秦立罡持有上市公司股份减少达到5%的权益变动

中国证监会 指 中国证券监督管理委员会

本报告、本报告书 指
上海华依科技集团股份有限公司简式权益变动报告

书

元 指 人民币元

4

第二节 信息披露义务人介绍

一、信息披露义务人的基本情况

（一）信息披露义务人（1）

姓名 励寅

性别 男

国籍 中国

住所 上海市浦东新区

是否取得境外居留权 是 德国

（二）信息披露义务人（2）

姓名 黄大庆

性别 男

国籍 中国

住所 上海市浦东新区

是否取得境外居留权 否

（三）信息披露义务人（3）

姓名 秦立罡

性别 男

国籍 中国

住所 上海市浦东新区

是否取得境外居留权 否

二、信息披露义务人持有、控制其他境内或境外上市公司的发行在外

股份总额百分之五以上的情况：

截至本报告书签署之日，信息披露义务人不存在在境内、境外其他上市公司中

拥有权益的股份达到或超过该公司已发行股份 5%的情况。

三、信息披露义务人之间的一致行动关系

信息披露义务人励寅先生系公司控股股东、实际控制人，励寅先生与黄大庆先

生、秦立罡先生签署了《一致行动协议》，构成一致行动关系。

5

第三节 权益变动的目的及持股计划

一、本次权益变动的目的：

本次权益变动系公司向特定对象发行 A 股股票，新增 11,923,509 股股份已于

2023 年 4 月 26 日在中国证券登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登

记手续，本次发行的新股登记完后，公司增加 11,923,509 股有限售条件流通股，公

司总股本由 72,844,774 股增加至 84,768,283 股。信息披露义务人所持股份数并未

发生变化。

二、信息披义务人未来十二个月内的持股计划

截至本报告书签署之日，信息披露义务人在未来 12 个月内将根据证券市场整

体状况并结合上市公司的业务发展情况及股票价格情况等因素，决定是否进一步

减持其在上市公司中拥有权益的股份。若发生相关权益变动事项，将严格执行相关

法律法规的规定并及时履行信息披露义务。

6

第四节 权益变动方式

一、信息披露义务人持有上市公司股份情况

本次权益变动前，公司实际控制人励寅先生及其一致行动人黄大庆、秦立罡合

计持有的公司股份比例为 42.81%。

本次权益变动后，公司实际控制人励寅先生及其一致行动人黄大庆、秦立罡合

计持有的公司股份比例变更为 36.78%。

具体情况如下：

股东名称 股份性质

本次变动前持有股份 本次变动后持有股份

股数（股）
占总股本

比例
股数（股）

占总股本

比例

励寅
有 限 售 条

件股份
17,844,546 24.50% 17,844,546 21.05%

黄大庆
有 限 售 条

件股份
7,840,998 10.76% 7,840,998 9.25%

秦立罡
有 限 售 条

件股份
5,495,850 7.54% 5,495,850 6.48%

合计  31,181,394 42.81% 31,181,394 36.78%

二、本次权益变动方式

中国证券监督管理委员会于 2023 年 1 月 18 日出具的《关于同意上海华依科

技集团股份有限公司向特定对象发行股票注册的批复》（证监许可〔2023〕160号），

同意公司 2022年度向特定对象发行人民币普通股股票（A股）（以下简称“本次发

行”）。公司本次发行新增 11,923,509 股股份已于 2023 年 4 月 26 日在中国证券

登记结算有限责任公司上海分公司办理完毕股份登记手续。本次发行的新股登记

完成后，公司增加 11,923,509 股有限售条件流通股，公司总股本由 72,844,774 股

增加至 84,768,283 股。具体内容详见公司于同日在上海证券交易所网站

（www.sse.com.cn）披露的《上海华依科技集团股份有限公司 2022年度向特定对

象发行股票发行结果暨股本变动公告》（公告编号：2023-021）。

三、信息披露义务人在发行人中拥有权益的股份权利限制情况

本次权益变动涉及的股份不存在任何权力限制，包括但不限于股份被质押、冻

7

结等。

8

第五节 前六个月内买卖上市公司股份的情况

截至本报告书签署之日起前 6 个月内，除上述所述情况外，信息披露义务人

励寅先生及其一致行动人黄大庆、秦立罡没有买卖华依科技股票行为。